| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

"BORTOLO BELOTTI" | BGPMO3901P
VIA AZZANO, 5 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 4 A
Bergamo Corso: LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-SPAGNOLO)
24126

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE
MATEMATICA

FISICA

ECONOMIA AZIENDALE
DIRITTO ED ECONOMIA

STORIA DELL'ARTE

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788835049951

9788868896157

9788868896164

9788858339800

9788889950302

9788851119539

9788808420688

9788858319505

9788835043980

9788839528742

9788839537447

9788808542779

9788808143532

9788824783545

9788808375537

9788808602794

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (9788839302809

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

259,00
Chiudi

AA VV

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F
LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI LIDIA
MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY ANNE

JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA

RAMOS CATALINA / SANTOS MARIA JOSE / SANTOS MERCEDES
PONZI MARIA CARLA / MARTINEZ FERNANDEZ MARINA
TARRICONE LAURA / GIOL NICOLETTA

GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA
RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

BONI PIETRO / GHIGINI PIETRO / ROBECCHI CLARA
RONCHETTI PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA

Titolo
Sottotitolo

NUOVO CORAGGIO ANDIAMO ON-LINE (IL)
VERSIONE ON LINE

LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 2 ED. ROSSA .
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTA EUROPEA

LEOPARDI , IL PRIMO DEI MODERNI - LIBERI DI INTERPRETARE ED. ROSSA
TIME PASSAGES COMPACT
GRAMMAR FILES - GREEN EDITION

TODO EL MUNDO - LIBRO ALUMNO 2 E CUADERNO 2 + EBOOK 2 (ANCHE SU DVD)
+ EBOOK NARRATIVA GUZMAN DE ALFARACHE

TU TIEMPO - VOLUME UNICO (LDM) B
LENGUA, CULTURA Y LITERATURA DEL MUNDO HISPANICO
iAPRUEBA! VOL+CDMP3+NO TE LIES

GRAMATICA Y LEXICO CON EJERCICIOS / A1-B2 (HACIA C1)

NUOVO MILLENNIUM ( IL )
DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO

I NODI DEL PENSIERO 2
DALL'UMANESIMO A HEGEL

VIVERE IL MONDO - CORSO INTEGRATO DI ANTROPOLOGIA SOCIOLOGIA METODOLOGIA DELL

LINEAMENTI DI MATEMATICA.AZZURRO - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)

LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. 1 (LDM)
MECCANICA, TERMODINAMICA E ONDE

MASTER
VOLUME 4 ED. 2019

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA 5ED - VOLUME 2 (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE - VOLUME 2 (LDM) .
EDIZIONE VERDE COMPATTA - 4ED. - DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETA BAROCCA

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

Vol. Editore

U LA SCUOLA EDITRICE
2 PALUMBO

U |PALUMBO

U LOESCHER EDITORE
U TRINITY WHITEBRIDGE
2 DE AGOSTINI

U ZANICHELLI EDITORE
U LOESCHER EDITORE
2 LA SCUOLA EDITRICE
2 PARAVIA

U PARAVIA

2 ZANICHELLI EDITORE

1 ZANICHELLI EDITORE

2 SCUOLA & AZIENDA

2 ZANICHELLI EDITORE

2 ZANICHELLI EDITORE

U MARIETTI SCUOLA

Prezzo (€)

14,30
42,30
8,50
32,30
26,00
24,00
34,60
23,00
38,60
38,00
41,30
22,70
34,70
48,60
21,80
28,70

22,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

No

No

Si

No

Si

Si

No

Si

No

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No


javascript:self.close()

